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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iligkili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
Satis Amacli Siniflandirilan Duran Varliklar
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Serefiye
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
Diger Duran Varliklar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Galisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yiktumlulikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Diger Finansal Yukumlulukler
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Diger Borglar
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Dipnot Referansi

Cari Donem
31.03.2017

4.339.657
966.400
332.093.746
168.420.533
163.673.213
10.440.829
5.162.523
5.278.306
53.406.262
569.248
1.077.021
8.830.774
411.723.937
0
411.723.937

389.492

0

0

0

97.250

0

97.250
108.296.089
11.118.579
9.072.707
2.045.872
421
2.304.501

0
122.206.332
533.930.269

215.119.699
68.169.560
17.393.949
50.775.611

4.474.513
9.988.305
1.735.830
8.252.475

1.967.051
1.120.805
66.040

1.054.765
8.379.673
309.219.606
309.219.606

97.409.906
0

0
0
0
0

Onceki Dénem
31.12.2016

5.439.648

0
40.495.873
210.559
40.285.314
25.942.441
15.179.239
10.763.202
42.547.033
26.555.239
1.077.021
6.146.053
148.203.308
1.500.000
149.703.308

0

2.264.359

0

2.264.359
146.579.937
141.795.407
4.784.530
147.769.000
1.390.501

0

1.390.501
607
9.491.729
414.308
307.910.441
457.613.749

165.588.269
20.484.691
0
20.484.691
3.303.010
8.507.539
1.350.220
7.157.319

32.192.423
1.126.592
71.827

1.054.765

0
231.202.524
231.202.524

65.483.993
1.009.000
159.504

0

159.504
60.188



iliskili Taraflara Diger Borclar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Bor¢lar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukimluliklerin Disinda Kalanlar)

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimluligui

Diger Uzun Vadeli Yakumliliikler

TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklar
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri iceren
Birlesmelerin Etkisi

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yabanci Para Cevrim Farklari
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

20

31

23.1
23.2
23.3

23.5
23.6
32

0
2.158.152
2.158.152

518.933

0
100.086.991
409.306.597

124.623.672
60.000.000
746.913
30.229.933

0

53.630
53.630

1.785.567

-1.731.937

0

0

7.872.807
44.543.980
-18.823.591
124.623.672
533.930.269

60.188

0
1.731.937
1.731.937

9.226.537

0
77.671.159
308.873.683

148.740.066
60.000.000
746.913
31.340.295

-11.463.264

26.138.530
26.138.530

26.832.215

-693.685

-49.322

-49.322
7.152.208
68.566.964
-33.692.258
148.740.066
457.613.749
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CariDonem  Onceki Ddnem
01.01.2017 - 01.01.2016 -
31.03.2017 31.03.2016

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatinm Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri

D6nem Vergi (Gideri) Geliri

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandirlmis Pay Basina Kazang (Zarar)

24.1
24.2

25
25
25
27
27

28
28

29
29

31
31

32

21.717.892
-23.864.343
-2.146.451
-2.146.451
-1.764.761
-6.809.960
0
26.274.311
-31.107.274
-15.554.135
0

0
-15.554.135
72.443
-3.341.902
-18.823.594
0

0

0
-18.823.594
-18.823.594

0
-18.823.594

71.467.017
-46.638.357
24.828.660
24.828.660
-2.332.769
-10.355.797
-864.847
9.908.133
-7.725.842
13.457.538
222.473
-513
13.679.498
5.616.210
-9.249.842
10.045.866
-884.939
-660.157
-224.782
9.160.927
9.160.927

0
9.160.927
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CariDénem  Onceki Dénem
Dipnot Referansi 01.01.2017 - 01.01.2016 -

31.03.2017 31.03.2016

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI) -18.823.594 9.160.927
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar 0 0
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar 0 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 0 0
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) -18.823.594 9.160.927

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylari -18.823.594 9.160.927
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Duzeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) ile ilgili
Dizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler
isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borglardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (
Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akiglari
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Diger Nakit Girisleri (Cikislar)
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Dipnot Referansi

Cari Dénem
01.01.2017 - 31.03.2017

128.441.635
-18.823.591
22.234.422
16.753.676
460.600
2.158.152

2.158.152
1.673.419
0

1.188.575
125.030.804
289.333.514

17.772.025

10.859.229
-215.735.339
-168.209.974

-47.525.365

-1.420.578

24.221.953

128.441.635
474.931

1.098.019

-615.696

-7.392
-126.473.784
-126.473.784

2.442.782

2.442.782
1.896.875
4.339.657

Onceki Dénem
01.01.2016 - 31.03.2016

-33.296.778
9.160.927
4.902.225
3.460.966

449.659
156.389

156.389
1.405.832
-795.403

224.782
-47.359.930
-7.254.218

-54.066.731

-5.767.401
12.770.571
0

12.770.571

6.987.622

-29.773

-33.296.778
-4.645.841

375.437

-5.016.427

-4.851
38.269.396
38.269.396

326.777

326.777
1.570.098
1.896.875



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri iceren Birlesmelerin Etkisi Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari dan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislari Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 60.000.000 T746.913 31.340.295 -11.463.264 30.122.073 -419.753 7.107.737 56.859.891 13.572.501 187.866.393 187.866.393

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 9.160.927 9.160.927 9.160.927
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2016 - 31.03.2016 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) -917.670 -24.624 -4.851 13.572.501 -13.572.501 -947.145 -947.145

Dénem Sonu Bakiyeler 60.000.000 T746.913 31.340.295 -11.463.264 29.204.403 -444.377 7.102.886 70.432.392 9.160.927 196.080.175 196.080.175

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 60.000.000 T46.913 31.340.295 -11.463.264 26.832.215 -743.007 7.152.208 68.566.964 -33.692.258 148.740.066 148.740.066

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -18.823.591  -18.823.591 -18.823.591
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
31.03.2017

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Diger Degisiklikler Nedeni lle Artis (Azalis) -1.110.362 11.463.264 -26.832.215 796.637 720.599 -24.022.984 33.692.258  -5.292.803 -5.292.803

Korunma Mut Uygul Kesin

Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




